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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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LAVEHJERTE OMSORG AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

Ensjpveien 18,0661 OSLO

Org.nr
916124376

Safe.nr

NO02611617

Organisasjonsform

Private aksjeselskaper mv.
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02.SCORE (RATING)

SCORE K\) RATING
— NOT RATED — —E

0-100

s Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Nei
Dagens Score Tidligere Score
Not Rated 54
Kreditt Limit
0 NOK

Internasjonal Rating Klasse
B

Score (1-100)
Not Rated
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score E

Score (0-100) Ikke spesifisert
Internasjonal beskrivelse Se Rapport for beskrivelse
Gjeldende Kreditt Limit 0 NOK

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)B

Tidligere Creditsafe International Description Lav risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 54

Tidligere nasjonal beskrivelse Lav risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 20/11/2024

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hay Risiko

E Ikke ratet
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04.SCORE HISTORIKK

100
B0
60 =
0 .
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0
2020 2021

Score Historikk

Dato

20/11/2024
26/02/2024
31/01/2024
18/01/2024
25/09/2023
11/08/2022
01/08/2022
09/12/2021
13/01/2021

10/12/2020

g MYSCORE AS

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

2022

Score

-26

54

29

27

54

57

28

57

45

34

WWW.mysecore.

- ]
L)
2023 2024
Beskrivelse

Se Rapport for beskrivelse

Lav risiko

Hgy risiko

Hgy risiko

Lav risiko

Lav risiko

Hgy risiko

Lav risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

no 6
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Historiske hendelser

Dato Beskrivelse
20/11/2024 Endring Limit
20/11/2024 Endring Rating
26/02/2024 Endring Limit
26/02/2024 Endring Rating
31/01/2024 Endring Rating
18/01/2024 Endring Limit
18/01/2024 Endring Rating
25/09/2023 Endring Limit
25/09/2023 Endring Rating
11/08/2022 Endring Limit
11/08/2022 Endring Rating
01/08/2022 Endring Limit
01/08/2022 Endring Rating
10/06/2022 Endring Limit
25/05/2022 Endring Limit
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O5.INFORMASJON OM EIER

Navarende rollehavere

Navn Adresse Fpdselsdato
Tvinnereim, Kim André Refstad Allé 10 0586 OSLO 06/05/1985
Tvinnereim, Kim André Refstad Allé 10 0586 OSLO 06/05/1985
Aksjonarer
Akjsonaernavn
Kim André Tvinnereim
MT OMSORG AS
Iben Ore Nielsen
Signatur & Prokura
Signatur Styrets leder alene.
Prokura Ingen datatilgjengelig

Gruppestruktur

Konserninformasjon ikke tilgjengelig for dette selskapet

0O0G STYRE

Funksjon
Daglig leder/administrerende direktar

Styreleder

Andel
70%
15%

15%
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
LAVEHJERTE OMSORG AS

Organisasjonsnummer
916124376

Safenummer
NO02611617

Selskapsform
Private aksjeselskaper mv.

Aksjekapital
30,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse

MVA
Ja

Registreringsdato
26/10/2015

Adresse
Ensjoveien 18,0661 OSLO

Revisor
lkke spesifisert

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

Bransjekode
88.991 Barneverntjenester

Antall Ansatte
1-4

Sted
OoSLO

Land
NO

88.991 Barneverntjenester

2100

WWW.myseore.nao


https://www.myscore.no/

07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger m

Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato Kilde Referansenr. Belgp

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type Dato Belgp Kilde Referansenr.

g MYSCORE AS

Kreditor

Kreditor

WWW. myscore.n

(0]

Status

Status
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Ngkkeltall

08 . NOKKELTALL

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar

31/12/2022
31/12/2021
31/12/2020
31/12/2019

31/12/2018

1000000

500000

0

-500000

-1 000000

-1 500 000
2018

Sum driftsinntekter

8358

4910

1200

2019

g MYSCORE AS

Ordineert resultat fgr skattekostnad

996

518

1043

-190

=259

2020

WWW. myscore.

n

(0]

Sum egenkapital
731

251

323

-1277

-1129

2021

2022
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Resultat

09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

MERK: Alle tall vises i 1000

Regnskapsar

Valuta

Konsoliderte
regnskap

Sum salgsinntekter

Annen driftsinntekt 68

Sum
driftsinntekter

Varekostnad

Endr. Behold. Varer

undertilvirk./
Ferdige

Beholdnings-
endringer

Lgnnskostnader

Avskrivninger

Nedskrivninger

Andre
driftskostnader

Sum

driftskostnader

Driftsresultat

Sum annen
renteinntekt
Sum annen
rentekostnad

Netto finans

2022

NOK

Nei

8290 (MN68:84%)
8358 (MN7022%)
4938 (1N55.14%)
0 (N/A)

0 (N/A)
1771 (M60.44%)
12

0 (N/A)
641 (M21.40%)
7362 (1MN67.66%)
996 (M9191%)
0

0

g MYSCORE AS

2021

NOK

Nei

4910

4910

3183

680

o

528

4391

519

2020
NOK

Nei

(N309.17%) 1200
(N/A) 0

(M309.17%) 1200

0
N/A) 0
N/A) o

0
(N/A) o
N/A) o

(126414%) 145

(1MN292828%) 145

(V5081%)

1055

©100% 13

A9231%) -13

(N/A)

(N/A)

(N/A)

(N/A)
(N/A)
(N/A)
(N/A)
(1M480.00%)
(N24.08%)

(M65236%)

(1400%)

WWW. myscore.no

2019

NOK

Nei

166

25

191

-191

1

2018

NOK

Nei

0
(N/A) 0
(N/A) o
(N/A) 7
(N/A)  ©
(N/A) o
(N/A) 0

405% 173
(N/A) 0
(¥5098% 51
W1732%) 231

(™M732%) -231

100%) 28

(™M0357%) -28
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Ordinaert resultat

for siattekostnad (19228% 518 (V'5034%) 1043 (164895%) -190
Skattekostnad pa
ordinaertresultat 235 2 (N/A) 0 (NAA) e
Ordinartresultat 761 (M4691%) 518 (¥5034%) 1043 (164895%) -190
Netto
ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
poster
Skattekostnad pa
ekstraordineert 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
resultat
Minoritetens andel (N/A) . (N/A) 5 (N/A) h
for arsresultat
Arsresultat 761 (M4691% 518 (V5034%) 1043 (164895%) -190
Avsatt utbytte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Eiendeler

MERK: Alle tall vises i 1000
Forskning og
Utvikling 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Konsesjoner,
patenter, lisenser (N/A) g L2 L (N/A) g
Utsatt skattefordel 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Goodwill 0 0 0 0
Andre immaterielle

3 16 0 0 0

eiendeler
Sum Immgterlelle - A 0 o
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 0 0 0 0
eiendom
Maskiner og anlegg 0 0 0 0
Driftslgsgre /
inventar/ verktgy / 60 0 0 0
biler

g MYSCORE AS

WWW.myscore.no

(126.64%)

(N/A)

(1M5923%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)

(1N5923%)

(N/A)

(N/A)
(N/A)

(N/A)

(100%)

-259

207

-466

-466

291

13
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Sum varige

291

291

13

304

20

0

driftsmidler 0 v 0 0 100%)
e ) 0 (110000%) -176 0 0
anleggsmidler
Sum .
Anleggsmidler 5 2 g e ST
Ravarer og
innkjgpte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
halvfabrikata
Ferdigvarer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Andre varer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Sum varer 0 0 0 0
Kundefordringer 952 (™1200%) 850 4167%) 600 0 (N/A)
Andre fordringer 128 (M9275%) -138 0 (1M0000%) -1 247
Konsernfordringer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Sum fordringer 1080 (M2162%) 888 (M4800%) 600 (M4812%) -1247
Sum Kasse / Bank/ . :
Post 372 «V4277% 650 0 0 (V100%)
S 1452 (559% 1538 (M15633%) 600 (M14812%) -1247 (969231%) 13
omlgpsmidler )
Sum eiendeler 1528 «065%) 1538 (M5633%) 600 (M14812%) -1247 5102%)
Egenkapital og Gjeld
MERK: Alle tall vises i 1000
Aksjekapital 30 30 (95.16%) 620 (143000.00%) 20
Egne aksjer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Overkursfond 0 0 0 0
Annen innskutt . . . .

egenkapital

g MYSCORE AS
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Sum innskutt

egenkapital 30 30 95.16%) 620  (1M300000% 20 20
Minoritetsinteresser 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum opptjent g n E .
egenkapital 701 21719%) 221 (M7441%) 297  (M77.10%) 1297  (V1288%) -1149
Sum egenkapital 731 (M™M9124%) 251 (2229%) 323  (M2529%) -1277  (V1311%) -1129
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Obligasjonslan 0 (M™10000% -3 0 0 0
Pantegjeld / gjeld til T . . 7
kredittinstitusjoner
Langsiktig 3 n . . n
konserngjeld
Sum langsiktig g
gjeld 0 (™10000%) -3 0 0 (i
Gjeld til
kredittinstitusjoner (N/A) . L) 0 L) 0 (N/Ag y
Leverandgrgjeld 71 (¥9253%) 951 (M69250% 120  (14300.00%) 30 30
Ky 0 (N/A) 0 (N/A) o (WA 0 (N/A) 0
konserngjeld
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
A'nnen sy 726 (M34815%) 162 (1318%) 157 0 (N/A) 1402
gjeld
Sum kortsiktig gjeld 797 (42839%) 1113  (M30181%) 277  (182333%) 30 9791%) 1432
SUM GJELD 797 282%) 1110  (130072%) 277  (182333%) 30 9791%) 1432
SUM GJELD 0G - 5 5 i
EGENKAPITAL 1528 (M227%) 1361 (M12683% 600  (1148.12%) -1247 (51155%) 303
@vrig
MERK: Alle tall vises | 1000
Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arbeidskapital 655  (M5448%) 424  (M3127%) 323 (M12529%) 1277 (M1001%) 1419

gMYSCOREAs Www.myscore.no 15
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Netto formue 715  (118486%) 251  ($2229%) 323 (1M12529%) 1277 &1311% 1129

Sysselsattkapital 731 (119476%) 248  (¥2322%) 323 (112529%) 1277 (1311% 1129

Lenn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 0

Revisjonshonorar 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Ngkkeltall

Resultatgrad 11.92 10.55 86.92 N/A N/A

Kapitalavkastning 136.25 208.87 322.91 14.88 22.94

Avkastningpa  KEERES 38.06 173.83 15.24 -85.48

totalkapitalen

Totalkapitalens  ESEES 206.37 322.91 14.88 22.94

rentabilitet

Nettop

arbeidskapital 12.76 11.58 3.72 N/A 0

Varelagerets

omlgpshastighet ! g 0 Ll e

DSO/

Gjennomsnittlig 41.57 63.19 182.5 N/A N/A

dager utestaende

Kreditt.tid

L R a1 70.7 36.5 N/A N/A

Likviditetsgrad 1 1.82 1.38 217 -41.57 0.01

Likviditetsgrad 2 1.82 1.38 2.17 -41.57 0.01

Gjeldsgrad 1.09 4.43 0.86 -0.02 -1.27

Soliditet 0 -1.2 0 0 0

Egenkapitalandel ~ 48.35 18.44 53.83 102.41 -371.38

Gjeldsgrad 1.09 4.42 0.86 -0.02 =1.27/

g MYSCORE AS
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Revisors merknader

Dato Kommentar

g MYSCORE AS

WWW. mYyscore.

n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

19/11/2024

27/09/2024

16/09/2024

27/11/2023

21/09/2023

21/04/2023

08/06/2022

23/05/2022

06/01/2022

28/07/2021

26/06/2021

09/01/2021

09/01/2021

09/01/2021

09/01/2021

Kunngjgringstype

Varsel om tvangsopplgsning (pa grunn av manglende styre, daglig leder eller revisor)

Endring av signatur

Endring av revisor

Endring av revisor

Godkijente arsregnskap

Endring av forretningsadresse

Godkijente arsregnskap

Godkijente arsregnskap

Endring av forretningsadresse

Endring av signatur

Godkjente arsregnskap

Endring av vedtektsdato

Endring av formal

Endring av foretaksnavn

Endring av forretningsadresse

g MYSCORE AS
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n

(0]
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